Решение

диссертационного совета Д 210.010.05 по результатам защиты
диссертации  Новашиной Марины Сергеевны на тему: «Воспитание

патриотизма у студентов-музыкантов вузов культуры на традициях песенного
фольклора», представленной на соискание ученой степени кандидата
педагогических наук по специальности 13.00.08 – Теория и методика

профессионального образования

ПРОТОКОЛ №  87 от 20 января 2021 года

Присутствовали:

ЖАРКОВ А.Д., доктор педагогических наук, профессор;
МАЙКОВСКАЯ Л.С., доктор педагогических наук, профессор;
СТРЕЛЬЦОВА Е.Ю., доктор педагогических наук, профессор;
АНУФРИЕВА Н.И., доктор педагогических наук, доцент;
БЛОК О.А., доктор педагогических наук, профессор;
БУТОВ А.Ю., доктор педагогических наук, доцент;
ВЕДЕРНИКОВА М.А., доктор культурологии, доцент;
ГЛАЗКОВ М.Н., доктор педагогических наук, профессор;
ЕСАКОВ В.А., доктор культурологии, профессор;
ЕФИМОВА Н.И., доктор искусствоведения, профессор;
ИВАНОВА Г.А., доктор педагогических наук, профессор;
ИЛЛАРИОНОВА Л.П., доктор педагогических наук, профессор;
КАБКОВА Е.П., доктор педагогических наук, профессор;
КАМИНСКАЯ Е.А., доктор культурологии, профессор;
КОЛОМИЙЦЕВА Е.Ю., доктор филологических наук, доцент;
КОМАНДЫШКО Е.Ф., доктор педагогических наук, доцент;
НИКИТИН В.Ю., доктор педагогических наук, профессор;
РАПАЦКАЯ Л.А., доктор педагогических наук, профессор;
СУМИНОВА Т.Н., доктор педагогических наук, профессор;
ХРИСТИДИС Т.В., доктор педагогических наук, профессор;
ШКОЛЯР Л.В., доктор педагогических наук, профессор.

Слушали:
1. Защиту диссертации Новашиной Марины Сергеевны на тему:

«Воспитание патриотизма у студентов-музыкантов вузов культуры на

традициях песенного фольклора», представленной на соискание ученой

степени кандидата педагогических наук по специальности 13.00.08 – Теория и

методика профессионального образования.